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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96414004I

2. Data e Regjistrimit 14/02/2019
3. Emri i Subjektit ARTANI TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Qemal Draçini, nr pasurie 25, zona kadastrale 8592 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi sherbimi, per transport udhetaresh dhe mallra 

Brenda dhe jashte vendit. Kultivimin, tregtimi dhe transporti 
I bimeve, pemeve dhe luleve Dekorative te zbukurimit. 
Tregtim me shumice e pakice Marketin-Distributor, import 
eksport, blerje-shitje i artikujve te ndryshem industrial, 
elektroshtepiake pije freskuese , kinkaleri, kozmetike, bime 
medicionale, mobileri, lende drusore, makineri e paisje, pjese 
kembimi, materiale ndertimi, pajisje elektrike e elektronike, 
kancelari, pajisje hidrosanitare, rroba te perdorura etj, si dhe 
çdo operacion tjeter qe bashkohet me veprimtarite e 
mesiperme e qe konsiderohet i pershtateshem e me leverdi 
per rritjen e zhvillimin e metejshem te aktivitetit te 
shoqerise. Agjensi udhëtimi, udhëtarësh brenda dhe jashtë 
vendit. Transport udhëtarësh, me linjë Tiranë-Kroaci-
Slloveni-Itali. Linjë tokësore me autobus.

10. Administratori/ët Artan Frroku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 13/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanFrroku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 519 EK, Mercedes Benz i 
bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 985 XU, Autobus 
Setra, ngjyre e bardhe Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
administrative 11, Lagjja Laprake, Rruga Dritan Hoxha, nr 
21 Shkoder Shkoder  SHKODER AA 314 SH, Mercedes 
Benz gri 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTANI TRAVEL
E-Mail: arniktours@live.it  
Telefon: 0693141219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101595-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111424-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.02.2019 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA7E5CD-061E-4DF1-9365-25D2592D338D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BB4826-DC90-45FF-AB9D-DD88529A67EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87A9BF1-DC70-4808-8122-FE7D5F32688C
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Qemal Draçini, nr pasurie 25, zona 
kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, nr pasurie 4/138-N3, zona kadastrale 8594;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118123-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
28.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 314 SH, Mercedes Benz gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138566-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative 11, Lagjja Laprake, Rruga Dritan Hoxha, nr 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8ED138-A932-40CB-B606-524381492507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B10818-5393-4A93-AF5E-8C92FAA5A0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EC7885-9E4A-4950-8BF5-E276B63EE2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4434BB-8141-4834-9E17-100BB886D9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC8048B-E3EB-4D45-87B3-774D38EB8D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8A0432-2FDC-4C59-8D20-6E6B7AFAE9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CE9EE9-6F2A-4BBB-B7F4-DDC2FC12EB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8239B0E0-0278-4861-9DC7-E93E8A88D131
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18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170218-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.04.2019 për hapje të 6 (gjashtë) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 299 SH, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 519 EK, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 276 LX, Setra Kassbohrer jeshil;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 134 PD, Man i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 463 VR, Temsa i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 411 RA, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211809-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.05.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 223 RF, Autobus Setra Kassbohrer gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 305 VR, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227288-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.06.2019, ku është kërkuar: Hpaja e 1(një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836B66AE-D0B7-4CFC-8198-BAC47F65CB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4085D3-AB0A-4B71-B836-CD7151F64EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962D9D5F-AEF8-4513-B8A6-49EF429DF028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2E6358-02E0-4A9C-BA4B-AD4A2B7ECE69
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobus Mercedes Benz ngjyre gri, me targe AA 280 OT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366566-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 10.10.2019 per mbylljen dhe hapjen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 985 XU, Autobus Setra, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 134 PD, Man i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 299 SH, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 276 LX, Setra Kassbohrer jeshil;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 463 VR, Temsa i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 411 RA, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobus Mercedes Benz ngjyre gri, me targe AA 280 OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 223 RF, Autobus Setra Kassbohrer gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 305 VR, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35550925-8AC8-4DBE-8C81-DA54B6CA8A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35539F-E967-4D5D-BE6D-FCFFE5CC2DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C084C847-A83B-4AC3-B870-3BD394B354E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A343C4-A4DA-42D0-86E8-64E5CB3A5BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64BAC36-B79F-4BE3-8BBF-EE191E1A7D81
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Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


